
同食：　　　 　           （　　  名未満→　　      　　   ）

鳥羽駅より【予約不要・無料】　※14:50〜18:00の間でピストン運行
近鉄特急「鳥羽」駅〜 タクシー 5分

送迎

チェックイン:

収容

路線バス列車

【車イス対応客室】　　　　　【禁煙室】　　　　　　　　　　　　　【冷蔵庫】

【現金払い】可  　【前納】　  　　　　　　　　　　　       【クーポン】
【売掛】　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       【カ ー ド】

同食：                      （ 　　  名未満→　　        　　）
別食：　　　   　         （　　  名未満→　　      　　   ）別食：                      （　 　  名未満→　　  　         ）

鳥羽グランドホテル

三重県鳥羽市小浜町　239ー9 TEL: 0599-25-4141

【団体】(夕食）宴会場 （朝食）宴会場  　 【個人】(夕食）バイキングまたは部屋食  （朝食）バイキング

【添寝】¥1650（3才〜6才）※２歳以下は無料   ※バイキング２食付き@¥3850    【布団】¥3300

¥8950 ¥3450 20 ¥3450

事前承認が取れた件のみ可能
現地から請求書

売店・お好みコーナー・ラウンジ・カラオケＢＯＸ
4室

同額 ¥5650 ¥5650

0599-25-7003FAX:

2022年01月

風
呂

子
供

乗
務
員

添
乗
員

交
通

道路

新橋会：TEL03-6410-8762／FAX03-6410-8763

部
屋 450

※上記料金は税込み料金となっております

【宴会場】①240名 (4分割)　②③40名 (4分割)　 【イステーブル】160名まで 【レストラン】90席

517-0021〒

鳥羽

20

66室

15:00 11:00

全旅は可、自社は要事前承認

あり　【バス】駐車料金：無料　／　【乗用車】駐車料金　無料駐車場

伊勢自動車道「伊勢IC」〜 20分

【子ども】70%（10才〜12才）　【幼児】50%（3才〜9才）

【大浴場・露天風呂】14:30〜24:00・5:00〜10:00（入替なし）

【和室】79室　（ 内、露天風呂付き客室 ６室）

【泉質】【入湯税】
収容
100

会場：伊勢の間など
料金：その都度 相談致します。

会
議 名

備考：

不可

炭酸水素ナトリウム（宿泊）大人 ¥150　　（昼食）大人 ¥150

露付き以外は空

A子供・B幼児は 部屋人員に含む子供のカウント：

【団体・個人ともに】3日前〜30%  前日 50%   当日 100%

「カラオケBOX」 （定員10名）　室料(60分) ¥5500

10名以上@¥2750 (120分) （酒・焼酎・ウイスキー・ソフト ） カラオケ1曲＠¥100-

8名以上@¥3300 (120分) (酒・ビール・ウイスキー・焼酎・ソフト)※ウィスキー外し@¥2750- 　 ※炭酸水含む

日本酒
ビール（中）
ジュース類
ウーロン茶
オールド(700ml)
リザーブ(750ml)
焼酎(いいちこ300ml)
焼酎(いいちこ720ml)
冷酒(180ml)
冷酒(300ml)

770
770
385
385
5500
6600
1430

660
880

コンパ（洋装）
ソフトコンパ

¥ 17600   ( 120分)
¥ 26400   ( 120分)

¥ 8800   ( 60分)
¥ 13200   ( 60分)

車含
車含

カラオケ

麻雀（手動）
囲碁・将棋

¥ 11000

¥ 4400
¥ 660

飲
物
料
金

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

コ
ン
パ
ニ
オ
ン
・
演
芸

二
次
会

マッサージ ¥ 4100 30分

「ラウンジHAMAYU」（定員 100名） 【席料】 無料　　【カラオケ】１曲¥110　　【コンパ席料】同額

オ
プ
シ
ョ
ン

【飲み放題】

基本　　　　　　　　　延長　　　　　　 車代

【飲み放題】

食
事

アウト:

名

【バリアフリー】対応客室４室
施
設

取
消
清
算

【タバコ】(部屋) 禁煙室→ 66室　 (宴会場) 喫煙OK　　(二次会場) 喫煙OK　　(喫煙所) ロビー、玄関前、６階客室横

時間

二次会場, エステ は 休業中


